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Analiza p6r nevojat e pe.sonelit

viti

Emn dhe Mtiemrii

Planilikimi i Pe.sonelrt 2024 eshte bitr€ duke ianalizoardhe shqyrtuar kaftesat e tdo Drejiorie te
KomunEs se Prizrenit. dhe pas shqyrtimit l€ ke*esave eshte vendosur planifkimi per vitin 2024 per

pa-trmbushjen e nevojave instiiucionale per rekrulim le daft per kryerjen e detyrave la punes le cllal
ndikojna ne.ealizimin e objeklivave le lnslitucionii. Planilikimi eshte bere duke pasur parasysh

objeldrvar e Kryelad te Komunes dhe NJMBNISe duke ipasurpa.asysh pozilal qe do le bqno le
zbalueshem hadimin e Rlegullores p€r organizim dhe risiarkluim.
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P.rashikimi i pozit v.l€ ci.

Enn i rl'utrud or!.nnrlia
P'h, d.pldffi ij, dEjronii,

din.ioni, clton...
Titu[i .lot l I tEil- I .Lnd.dizu. .ip.. rrl.blur

V€nd r lna k. dhanl d6dh.q,.

2

ZF komrh par Khim dE

I v.nd i m6Fnam pa. h.ntucio.i.

zyE p.r g.rh!. r{ P.on63

Zyrl 
' 
L.na par Cr.d.z lend i n.vojrhdm p.r 

'nslirucionri

zynar i L.na pa. vl.,tiirir . P6.a! dh. shp6.3sfr v..d i i.vojshao par 
'n.l'iuc6n'n

zy.r.. r bn pa. tashq. p.ona$6
I

r..d i..wj.h.6 r.. h.tiuc6nii

2 t17

1



2

2

vdd i La Pa. .hkak la p.nt didil

u.hah.q{. i s.kiod 1l adninistr ras dh. Fin.nev. V.^d imoFnafr dh. i tid p.rshkaktC p€ns'd'mv.

D6Jiori. € Ud.ni:fril dfic

zyn r i &na pa. Ndir.h.d GJ26-5.64

6d ilra par thklk ra d6ran.q,.w

udfiah.qas i s.klod pa, hsp.ttru
PLdltoh.r UArah.qar r ..*iorir p,a. l.sFhirin . T6gut
riia!. ly lilul rlk p. .knrioi .a .i.lei. V.nd i lira, EiLt

oi.lona par Kunud Rinidhc

zyn i Lana p.r Pol(lra Rinoc
sd i ln . par .hk k L lki.. 3. zt r.rn p.dFr* .a ,tr pozir

B6ri. . Pur- dr Mi.ta.iis
1

r.Jdhah.qas i seftod par lrreq€.i. s..i.h

Udhah.qa. i ..klonl ra .k.mar .a ndihma! $.i.k

3 t17

zytu. pa, adrioishra dh! shFnzim

udhah.qas a slrdorn p.. Gi..+ c it

1

2



06ltoni . Pu..3 dh. Mireq.nFs

udhahe€s i s.korii p.r shadtm so@L

oc,ioE p.. Buh.r dE Fi..n€

zy.r.r pa. Buxhcr dh€ Fin.ne

Udhancqas . s.krod G l.ridr n6 PE.a

lnredi.r/e i Pt$ihsham
5,1

v.nd. ra li6 , ndrpr€rid € ronEdhaniet l. pu^ai, vii'ni i

zYn.. per Ternotoor lnromte

zasndasdr.iior i oendd Krysm ta MFka3'$
F.nil.E

0

v.^d il'ra, pnGr p..sioniB

0

0

2

Zynrr p.r B!:hel dhe Finanq

2



Cve,ion. e sh.rb'ftv. Publ,k. znEr iL ttFE Fn.nd.. 6d i ld rn i ..6jrham

l

2r1l. par ldnli16lraL dhe rnD.nzift
2

0

Udnah.+s a Sekio piir Bulq*i dhe Zhvlltm RrBl Vo.d ilirs pnLt p.n3Enim

Masimdhanas Lendiis sa! Gjeogralisa: 5 3 m koha L p.okt!.r dn. 2 F korE l€ 4kiu..

AEida i GFogEfeHirlodr 5 ME KOH€ TE PACAKTUAR DHE 3 ME KOHE TECAKTUAR

PBles.r i Edukatas Fi2ike

Masif,'dhahai r Ekonomisa

Merndhanas 
' 
Maieturkbs

aBirna Eduk.ias Mu2 0€

5l 17

udhah.q.s i s.kbrn le shanderasis.

15

2 0



56 2 n. koha ra pa@ktuardhe 2 re koha ta ektuar

Masitrthanas Tekn.ioqisa lniom.live dhe Komunikim

tnK
2 n. koha ra paakfua( dhe t hekohata ekiu.r

Mt!smdhiin.s i Gjuhas Ansle2e 2 rc kohd te paektu.r. dh€ 2mkoheG ehuar

Ma3iidhanas r Gluhas shq Pe 2 re kohd e paeku.rdhe I m ko& le e].ua.

2i 13 rc kohdL pa ekiuar dhe 9 m kohi ti eklu.r

2

Masimdh€nils r Ltindds sa Gjeoqrarsa 1 m. kohi! l€ pa@l<luardhe I m kohe ra ekluar

1 re koha la pa*kiua.dhe 1 me koha re ekluar

53 2 m koha la p.eklr.r dh. 1 ft kohE G 4ktuar

Masimdhanas A.l FEurariv

57 5 4 m koha ta, p.ektu.rdh6 1 m kohe G ektuar

MdsitrBhanas I Mal€m.tikas 7 ft koha ta pa€kluar dhe 2 m

6 t17

M*imdtanas q!!ha lrcnge
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a m koha lS p!e*tr.r dh. 1 m koh6la ehu.r

orejro r -m sriuc'on i pa€ shk olL r

3 @ *6na ia 

'.ekiu.r 
dhe 2 m roha ta ekirr

A3'31..1 p.rrBii. m nesi:' L v..:.i. 5.2

33 22 20 m6 loha la pa@klua. dh. 2 m koha il okl6r

Zv drejlor I shkoles fiLE

3 p& tota la psttu.. - bstvkior i Flkita. po6iond.

a6ft.r' Eduk ras Mu*o€ I B rda l. p.ertue - Ma.li.riarE. D.r !.no li{.ri n*

2

Maidrmanas i iuhas d.m.e 56 r m kona l. p.ektre dn. 1 m koha ra ekru.r

53 1 0

22 e konD $ p&.klu.. dh. 5 tu kohS la ekl6.

59
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P.rshikimi i pozitave tE reja
(Ky nr. muhd le parashihel duke nxjen m€salaren e le larguarve ne lri vrlel e me Frshm€)

TOTAU I VENOEVE TE LIRA TE PUflES XCA TE GJTHA ARSYET
(k6lu mblidhen numral e vendeve t€ ka nga Seksionel2-1, 2.2 dhe vendel e lira si shkak i pensionimit apo tepticave )

0

al17

2



|..ioyc e p€mbu.hFs sd pl.nmkimir

't4t02t2024Zydar Ligjor

0.00Zynar i Lada iProklnmii

15t03t2024 0,00Zyrt i Lade per \4eresimin e Prones dhe
Shpronesim

23t022024 0.00Kashilltar Profesional

aatD2l2a24 000Zy(ar ita Hyrave Financiarc

000'11t0412424zyrtar i Lade pe. GFodezi

0.00Zy(a. i lade p€r Cesmje pronasore

31t01t2021 0.00

0.00Zyrlar i Lane per Polilika Rinore

4910212024 0.00Zyrlar i Personelil

24/0212024 000Udhaheqa. i S.kloln per GFndF Cavil€

0.0029103t2024udhaheqes i sehod te Adminislrales dhe
Fanancave

9l 17

Proporh Par grcup L Eqrnr. Lloji I pred..a. par ,twin . .b6r
(F.,Er..ih,.hmlm, Lri.im dh.

zhvillim, 9uNllm I ,r.h!.n)

D.n . .ynu. e.r ploa.ldin . xo5ro.hh.. E prq. q.

1 0.00

Total 1 0.00

1 09t07t2024

1 0.00

1

1 0.00

1

1 0.00

1

1 0_00

,|

1 0.00

1 1'1t0712024

1 0.00

'I

Total 1 0.00

'I z',v03DA24

Totsl 1 0.00

3

3 0.00

1

1 0.00

1

,1 0_00



Udh6h€qds i s€krorfl ta Shancl€tegse 19t0712024 0.00

Udheheqes i Seklorit le Tatimil ne Prone 31101t2024 0.00

Ljdh6hcq€s i sehodl lC skemes se
ndihrnes socide

25.10412024 0.00

Udh€heq6s i Sekbrn per Mireqenie
Sociale

22t022024 0.00

Dohor i Slomaiologjise 09la4t2a21 0.00

lnspeklor i Ndedimil 13t02J2024 0.00

07103t2024 0.00

Zynar per komunitete 25101t2024 0.00

Zy.tar per Shpenzime 30104t2024 0.00

Zynar i Lade p€r Ndertidan 30lo112024 0.00

Zyrlar per administrate dhe shpenzime '140312024 0.00

10104t2024 0.00

Udh6heqes i Seklor per lnspehime 311A112A24 0.00

Udheheq€s i Sektodt la Ndedimil 25tO1t2024 0.00

Udhcheq€s i Seldorn pat Buiqesi dh€
Zhvrllim Rurd

26t0712024 0.00

EEE
IEEEEEEEEEEEEEEEzzEEEEEEEE

10I'17

0.00

Total ,1

0.00

Totai 0.00

0.00

0.00

0.00

Total 0.00

0.00

Tolal 0.00

Total 0.00

0.00

0.00

Tolal 0.00

Told 0.00

1 0.00



0.00'1510512024Zyrtar per Buxhet dhe Financa

oato5t2024 0.00Zydar i Larte prir Arsirn

0.001510312024Drejtor i Shkollas Fillore

21t03t2024 0.00Udheheqes iSeKod per Sherbime Sociale

15t03t2024 0.00Zevenddsdrejlor i Qendres Kryesore te
Ml€kesise

1510512024Zydar i Larti Liqjor

1?,43t2024 0.00Zynar per Teknologji lnformarive

0.0015to3t2024

14t03t2024MesamdhCnes i Giuhes Shqipe

0.0015103t2024Mesimdhenas i Matematikes

15t0312024 0.00i Biol€ase

15103t2024 0.00Mesimdhenes i Gjuh.s Angleze

0.0015t4U2024Mesimdhenes i Ekonomise

0.0015t4v2021

0.001510312024lnfemier/e i Perqiithshem

171A412024Arsimtar i Gjeog rafis-Historjs

11I17

2

2 0.00

2

Total 2 0.00

2

Total 2 0.00

1

1 0.00

'I

Total 1 0.00

1 0.00

1 0.00

1

1 0.00

3

3 0.00

3 0.00

Total 3 0.00

10

Told 10 0.00

5

Told 6 0.00

4

Total 0.00

1

Tcnd 7 0.00

15

Tdal 15 0_00

10

10 0.00

0.00



Roje Objehi 15103t2024 0.00

Masimdhenes I histoise 15t4U2021 0.00

Mcsimdhenas lkimise. 2610412024 0.00

151O3t2024Mesimdhen6s I edukales fzifte. 0.00

15t03t2024 0.00

Pedagog 1510312024 0.00

Drerior -instt'r.joni parashkollor 1510312024 000

Z.v.drertor I shkolles f llore 15t03t2024 000

Spec.i Radiologjise 15t03t2021 0.00

Mesimdhanes gjuhe trcnge 151A3t2A24 0.00

15t0312021Profesor i Gjuhes Shqipe 0.00

15103t2024 0.00

'151o3t2024 0.00

Profesor i Fdukales FiTike 15t03t2024 0.00

Arsiirnar i Eduk3l6s Mu2ikore 2AtO3t2a24 0.00

12 t17

Totai I 0.00

1

1 0.00

1

Told 0.00

Total 4 0.00

3

3 0.00

6

Tc{d 6 0.00

5 0.00

1

1 0.00

2

? 0.00

1

Told 1 0.00

2

2 0.00

3

3 0.00

1

Total 1 0.00

1

Tolal 1 0.oo

1

Told 1 0_00

1 0.00



15t03t2024 0.00

0.002410412024Administralor i shkolles

'15t03t2021 0_00Masimdhenas i Lendes sa Gjeografrsa,

0_00Mesimdh€nes Teknologiise lnformative
dhe Komunikim (IlK

15103t2024

2203t2024 0.00M6simdhenes Arl Figuraliv

0.00Mesimdhenes klasor 15t03t2424

0.00151A312A24

15t03t2024 0.00Asined per femiF n€ nevoja te ve9anra

'15103t2024 0.00Punelor leknik ne shkolla

2810312024 0.00Shtepak

0.00Biokmisl 24t0312021

24t03t2021 0.00

24t0112024

2510412024

Meslmdhenes i qjuhes s,ermane 15t03t2024

10t07t2024 0.00

13t17

0.00

Total 5 0.00

7

Tolal 7 0.00

3

To!al 3 0.00

2

l€{d 2 0.00

27

27 0_00

2

2 0.00

0_00

22

22 0.00

3

Total 3 0.00

Tolal 0_00

To{al 0.00

0.00

0.00

27 0.00

Tc(al 27 0,o0

2 0.00

Total 2 0_00



Xosto total shtes6 n6 pagS nC baz6 t5 p€rmbledhjes se m6sip6rma 0.00

14t17

0.00

Totali i persilhsh€m 254 0.00



Planl vjetd i E j.imv.

Zynar Ligjor 1 Ha.limi i shkres.vc sranda.te nA adminislraten
puuike, 2- Procedud admininratve. 3.

Leglislacionii n p,6r Zynaret puHik

p€rfekSorim i punes2

Zyrlar Ligjor Liqjiper ZydarA Publik dhe Rregulloret p€rreksionim ipunes

1. Menarhimi i koh€s. 2. EtikE n6 pune. 3.

Parfaqttsim i d.ele dhe, barabartd
p€rfeksionim i punesZyrtar per Sherbm me Qytelarc 5

Zynar i te Hyrave Financiare 1 1. Planfk midhe.nenarhrfl ifinancave lokale, 2.

Proc€sami it€ hyrave vetanake, 3. Komunikmi
elehiv

prfeksionim i punas

pedeksiorim i punes1 1. Hidro inxhineda Komunal€. 2. Planifikimi i

d.eie dhe legjisla.joni per nderirmet hidro

3 Hariimi i.hkresave nandarte na adminislratain
publike. 2. Procedurar admaninra{ve, 3.

Lwjislacioni i n pcr Zyrtar.t publik

p.feksionim i pun€s

3 1 . Zhvillimi i prccedurave le rekr'rtimil sipas
Legjislacionil le Zynareve Publik, 2. Khsmkimi

dhe pershiatja e lilujve te pozitave l€ punes sjpas
legjisla.ionil. 3- p€rdodni i sislemd HRMIS, 4.

Proc€dural disiplinore

pedeksionim i punas

Zyrtari Larlei Prckudmil 1 1. E proku.imi, 2. Menaxhimi i koniralave parmes
platormis eleklrohike. 3- Zhvillimi dhe prccedimi i

tendereve

perleksionim i punes

Zyrtar per Sherbime Sociale 2 1. Traiimiirasteve sociale,2. Oasja dhe sJelra
ndaj rasleve sociale, 3. Tlajlihi i d€tla i lemijeve
la brahisur. 4. Konndencialileli i raneve sociat€

prfeksionim i punes

Udh€heq€s i SeKonl p.tr Teknologji
lnformalive

perfeksionim i punes1 Mail SeNers, Mail prdocols, pons, htlp, pop,

slntP, inlaP, exchange

udheheqes i scKoril pcr Tekndogji
lnformeriE

1 1 . Nelwo*ihg, 2. lTi Essstials: pc Ha^,wae
aM Sofflvare

Zyrtar per Tekndosji lnformative 2

15117

IiuI pdil.. Fr a .ll.n Eord hhim NlNi I mrqmsE.ivil q. l,m BEaF.
tr.jni6

(uriJti$Ii i pr.gnrit hJ mft ,.. .!.fin . p(Eu. KuEnSlri i t oCrn i/t-,rrrt hr!. ?.r .L6n . !i i .il
Fa.ht rb cklroh.r
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Zydar per Teknologji lrformalive 2 1. t\,iicrosofi Ofiice,2. Bazat e lTlL4, 3. Siguna na

lT dhe mbrojlia ete dhenave,4. Menaxhimii
Prqekteve ne tk, 5. Virtualizimi a pajisjeve le lI-

se.6. Krijimidhe perdo,imi i bazave le le dhenave

pedeksionim apunes

lnspeldo. i Ndertimit 3 pe.feksionim ipunes

Udh€heqas i Sektori per lnspeklime 1 1. Menaxhimiefkas dhe efektv,2. Oasja ndaj
problemeve dhe zsjidhja etyre,3. Menaxhimii

kohes, 4. Legjislaooni i lregut

Perfeksionim i punes

Zynar i Larte per Leje Ndertimore 3 1. Lesjislacioni dhe hadal zonale, 2. Plana

urbanistik dhezbatimi i tii, 3. Harlim! i pelqim€ve.
4. leglislacioni i ndenimeve

perfeksionim apun€s

Zyrlar per Buxhet dhe Financ: 1 SIMFK, BDMS, Pranim i mallit pedeksionim a punes

16117

1. Legiislacionii ndedimit, 2. zbaiimi i lejeve
ndertimorc. 3. hartimi iVendimeve



An.liz. pE. zhvilliml. p.ofeiiqal <lhe nevoial . lr.jnimil
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